
Publicitātes pārskats par 2020. gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

„Koka izstrādājumu rekonstrukcijas un 

restaurācijas darbnīcas izveidošana” 

Nr. 16-01-AL34-A019.2101-000006 

        

Kādi pakalpojumi tiek sniegti vai tiek ražots?  

1. Masīvkoka mēbeļu izgatavošana pēc pasūtījuma. 

2. Iekštelpu trepju izgatavošana pēc pasūtījuma. 

3. Logu no koka izgatavošana pēc pasūtījuma. 

4. Durvju no koka izgatavošana pēc pasūtījuma. 

5. Žogu izgatavošana pēc pasūtījuma. 

6. Virtuves piederumu no koka izgatavošana realizācijai. 

7. Sviru steļļu izgatavošana realizācijai. 

 

Kāda sabiedriskā aktivitāte tiek nodrošināta? 

1. Latgales kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana. 

1.1.Ēku koka logu raksturīgais dalījums.  

1.2.Latgalei raksturīgu mēbeļu izgatavošana ( kanapkas,taburetes, lādes, etažorkas).  

1.3.Latgalei raksturīgu instrumentu izgatavošana ( tītavas, kājminamās 

stelles,vērpjamie ratiņi, susekļi, koka sagataves peterņu izgatavošanai u.c) 

2. Latgales amatniecības saglabāšanas veicināšana sabiedrībā. 

Kokapstrādes darbnīcu var izmantot privātpersonas, kas pašas vēlas savām rokām 

izgatavot sev nepieciešamo no koka. Pandēmijas apstākļos pēc stundu likmes tika 

iznomāta kokapstrādes darbnīca trim uzņēmumiem.  

 

Kā iedzīvotāji mūs var sasniegt? 

1. Ludzas TIC pieejama informācija par pakalpojumiem. 

2. Mūsu klienti ievieto izstrādājumus sociālajos tīklos. 

3. SIA „Ludzas amatnieku centrs” mājas lapa. 

4. Uz darbnīcas durvīm ir ES plakāts. 

 

       
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 
Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

